ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская

10 января 2021 г.                                                                                         № 28

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, образованных
из земельного участка, предоставленного до дня вступления в силу
Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации» для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства
некоммерческой организации, созданной до 01 января 2019 г. для ведения
садоводства, огородничества или дачного хозяйства, либо иной организации,
при которой была создана или организована такая некоммерческая
организация», утвержденный постановлением администрации Предгорного
муниципального округа Ставропольского края от 04 мая  2021 г. № 950

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, образованных

из земельного участка, предоставленного до дня вступления в силу

Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской

Федерации» для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства

некоммерческой организации, созданной до 01 января 2019 г. для ведения

садоводства, огородничества или дачного хозяйства, либо иной организации,

при которой была создана или организована такая некоммерческая

организация», утвержденный постановлением администрации Предгорного

муниципального округа Ставропольского края от 04 мая 2021 г. № 950

следующие изменения:

1.1. дополнить подпунктом 3.4. следующего содержания:

«3.4. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие

порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей,

объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата

муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не

предусмотрены.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.Н. Бондаренко

http://www.pmosk.ru/